
                                                                               

   COMUNE  DI  OSPEDALETTO  EUGANEO  
        35045  -  PROVINCIA  DI  PADOVA 

 
               Partita IVA 00675340285 – Cod. Fiscale 82002370284 – Tel. (0429) 90683  

 
 

 

AVVISO DI DEPOSITO ADOZIONE PIANO PER L’ELIMINAZIONE  
BARRIERE ARCHITETTONICHE – P.E.B.A. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO E SICUREZZA 

Vista:  
- La normativa Statale e Regionale vigente in materia ed in particolare l’art. 32 comma 

21 della Legge 28/02/1986 e l’art. 24 comma 9 della Legge 05/02/1992 n. 104;  
- La Deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 841 del 31 marzo 2009 ed in 

particolare l’allegato “A”;  
- La Deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n. 415 del 12.04.2022 
 

AVVISA 

Che con Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta 
Comunale n. 26 del 10/04/2025 è stato adottato il Piano di Eliminazione delle Barriere 
Architettoniche -PEBA – ai sensi della Delibera Giunta Regionale Veneta n. 841 del 
31/03/2009 con la quale sono stati ha stabiliti i criteri e le modalità di formazione e di 
revisione dei Piani per l'Eliminazione delle Barriere Architettoniche (PEBA). 

La documentazione relativa al Piano per l’Eliminazione delle Barriere Architettoniche 
del Comune di Ospedaletto Euganeo è depositata, a disposizione del pubblico, presso l’Ufficio 
Tecnico del Comunale, per la durata di 30 (trenta) giorni consecutivi decorrenti dal 
17/07/2025, e pertanto fino al 17/08/2025, affinché chiunque ne abbia interesse possa 
prenderne visione. 

Gli atti e la documentazione del Piano per l’Eliminazione delle Barriere 
Architettoniche del Comune di Ospedaletto Euganeo sono inoltre consultabili sul sito 
internet comunale nella sezione “Amministrazione Trasparente – Pianificazione e governo 
del Territorio” al seguente indirizzo: 

https://servizionline.hspromilaprod.hypersicapp.net/cmsospeuganeo/portale/trasparenza/tr

asparenzaamministrativadocs.aspx?R=1&CP=141#p1 

e presso l’Ufficio Tecnico del Comune durante i seguenti orari: lunedì – mercoledì – 
venerdì  dalle ore 09:30 alle 12:00; giovedì dalle 15:00 alle 17:30  

Nei successivi 30 (trenta) giorni dalla data di scadenza del periodo di deposito 
(trenta giorni dalla pubblicazione) e cioè ENTRO il giorno 17/08/2025, potranno 
essere presentate eventuali osservazioni al Piano adottato; 

C
O

M
U

N
E

 D
I O

S
P

E
D

A
LE

TT
O

 E
U

G
A

N
E

O
 - 

 - 
1 

- 2
02

5-
07

-1
7 

- 0
00

80
87

https://servizionline.hspromilaprod.hypersicapp.net/cmsospeuganeo/portale/trasparenza/trasparenzaamministrativadocs.aspx?R=1&CP=141#p1
https://servizionline.hspromilaprod.hypersicapp.net/cmsospeuganeo/portale/trasparenza/trasparenzaamministrativadocs.aspx?R=1&CP=141#p1


                                                                               

   COMUNE  DI  OSPEDALETTO  EUGANEO  
        35045  -  PROVINCIA  DI  PADOVA 

 
               Partita IVA 00675340285 – Cod. Fiscale 82002370284 – Tel. (0429) 90683  

 
Le osservazioni dovranno essere indirizzate al Responsabile dell’Ufficio Tecnico e 

Sicurezza e presentate all’ufficio Protocollo oppure trasmesse via PEC all’indirizzo di posta 
elettronica certificata del Comune di Ospedaletto Euganeo:  

 comune.ospedalettoeuganeo@certificata.com 

DISPONE 

che il presente avviso sia pubblicato nell’Albo Pretorio on-line del Comune di Ospedaletto 
Euganeo, nel sito internet del Comune e affisso nelle bacheche comunali. 
 
 

Ospedaletto Euganeo, 17/07/2025 

 
      IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO  

       TECNICO E SICUREZZA 

                                                       Arch. Romina Bottaro 
                             Documento firmato digitalmente  

                                           (ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82)    

Documento firmato da: Romina Bottaro In data: 17/07/2025 

C
O

M
U

N
E

 D
I O

S
P

E
D

A
LE

TT
O

 E
U

G
A

N
E

O
 - 

 - 
1 

- 2
02

5-
07

-1
7 

- 0
00

80
87

mailto:comune.ospedalettoeuganeo@certificata.com



